
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2013. 

(concessão remunerada) 
 
 O Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, que 
no dia 24 de junho de 2013, às 10h00min horas na sede desta Prefeitura Municipal, 
situada na Avenida Brasil nº 245, serão recebidas e abertas a documentação e propostas 
relativas à LICITAÇÃO MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2013, que 
tem como objeto a seleção de propostas para concessão de uso de barracão destinado à 
implantação de atividades têxtil e industriais de um Barracão Industrial, em alvenaria com 
área construída de 401,70 m2, localizado na área no perímetro urbano do Município de 
Três Barras do Paraná, pelo período de 2 (dois) anos.  
 Cópias do edital e informações complementares serão obtidas no endereço acima 
citado no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas e pelo telefone (45)  
32351212. 

 
Três Barras do Paraná, em 22 de maio de 2013. 

 

 Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

 
 


		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-05-22T15:42:04-0300
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio




